
  

 
2022./2023. MĀCĪBU GADA VALSTS PĀRBAUDĪJUMU GRAFIKS MINISTRU KABINETA 2022. GADA 13. DECEMBRA NOTEIKUMI NR. 778 

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena 
13.marts 14.marts 15.marts 16.marts 17.marts 

 ANGĻU VAL. r., m. 
 

ANGĻU VAL. m. 
VĀCU VAL r., m. 

KRIEVU VAL. r., m. 
 

KRIEVU VAL. m. 
FRANČU VAL. r., m. 

20.marts 21.marts 22.marts 23.marts 24.marts 

 LATVIEŠU VAL.   MATEMĀTIKA 

10.aprīlis 11.aprīlis 12.aprīlis 13.aprīlis 14.aprīlis 

 ANGĻU/KRIEVU / VĀCU / 
FRANČU VAL.r., m. (ppt)  

  LATVIEŠU VAL. (ppt) 

17.aprīlis 18.aprīlis 19.aprīlis 20.aprīlis 21.aprīlis 

 MATEMĀTIKA(ppt)  SVEŠVALODA (ppt)2.diena 
 

 

15. maijs 16. maijs 17. maijs 18. maijs 19. maijs 

LATVIEŠU VAL. A/r. 
LATVIEŠU VAL. O /r. 

 

 

PROGRAMMĒŠANA/r. 
 

 SOCIĀLĀS ZINĀTNES /r.  

22. maijs 23. maijs 24. maijs 25. maijs 26. maijs 

ĢEOGRĀFIJA /r. 
 

ĢEOGRĀFIJA /pr. 

 
Svešvaloda (angļu, vācu, 

franču) 9.kl./r.m. 
ĶĪMIJA /r. 

Svešvaloda (angļu, vācu, 
franču) 9.kl.m 

ĶĪMIJA /pr. 
Svešvaloda (angļu) 9.kl./m. 

29. maijs 30. maijs 31. maijs 1. jūnijs 2. jūnijs 

DIZAINS UN TEHNOLOĢIJAS 
12.kl./r. 

latviešu valoda 9.kl./r., m 

latviešu valoda 9.kl. m  
. 

 MATEMĀTIKA V/O/ 
 A 1.un 2.daļa 

latviešu valoda 9.kl. m. 

MATEMĀTIKA  
A 3.un 4.daļa 

latviešu valoda 9.kl. m. 

5. jūnijs 6. jūnijs 7. jūnijs 8. jūnijs 9. jūnijs 

ANGĻU VAL. O./r., m. 
ANGĻU VAL. A/r. 

ANGĻU VAL. O/m.  
FRANČU VAL. O/A/ r.,m.  

matemātika 9.kl 

ANGĻU VAL. O/m. 
ANGĻU VAL. A/m. 

LATVIEŠU VAL.O / m. 

ANGĻU VAL. A/m. 
LATVIEŠU VAL.O / m. 
VĀCU VAL. O/A/r., m. 

LATVIEŠU VAL.O / m 
KRIEVU VAL. A kl./r.m.  

 

12. jūnijs 13. jūnijs  14. jūnijs 15. jūnijs 16. jūnijs 

BIOLOĢIJA /r.  

latviešu valoda 9.kl. (ppt) 

BIOLOĢIJA /pr. 
 

KULTŪRA UN MĀKSLA/r. 

matemātika 9.kl.(ppt) 

FIZIKA/r. 
 

FIZIKA/pr. 
svešvaloda 9.kl. (ppt) 

19. jūnijs 20. jūnijs 21. jūnijs 22. jūnijs 23. jūnijs 

VĒSTURE /r. 
 

SVEŠVALODA A/O (ppt) 
 

PROGRAMMĒŠANA (ppt) 
Sertifikāti 9.klase 

BIOLOĢIJA (ppt) 
 

 

26. jūnijs 27. jūnijs 28. jūnijs 29. jūnijs 30. jūnijs 

LATVIEŠU  VAL.A/O(ppt) 
 

DIZAINS UN TEHNOLOĢIJAS  
 

SOCIĀLĀS ZINĪBAS (ppt) 
 

MATEMĀTIKA V/O/A(ppt)  
A 1.un 2.daļa 

 

MATEMĀTIKA A(ppt)  
A 3.un 4.daļa 

Sertifikāti 9.klase ppt 
 

3 jūlijs 4. jūlijs 5. jūlijs 6. jūlijs 7. jūlijs 

VĒSTURE (ppt) ĶĪMIJA (ppt) 
 

KULTŪRA UN MĀKSLA (ppt FIZIKA (ppt) 
 

ĢEOGRĀFIJA (ppt) 
 

10 jūlijs 11 jūlijs 12. jūlijs 13. jūlijs 14. jūlijs 

BRĪVDIENA SVEŠVALODA (ppt)2.diena 
Sertifikāti 12 

 

  Sertifikāti PPT 17.07. 



  

 

EKSĀMENS  – vidusskola pamattermiņš   eksāmens –  9.klase pamattermiņš    EKSĀMENS - PIKCiem 

EKSĀMENS – vidusskola papildtermiņš    eksāmens – 9.klase papildtermiņš 
V/O/A – vispārīgais/ optimālais/ augstākais līmenis 

r/m/pr – rakstu/mutvārdu/praktiskā daļa  

 

Visu trīs līmeņu eksāmeni notiek viena dienā (vai lielajām skolām pa spēkam?) 

9.klases un vidusskola (obligātie) nenotiek vienā dienā. 

Starp diviem eksāmeniem skolēnam nepieciešama brīva diena, pieņēmu, ka sociālo un dabaszinātņu priekšmetu eksāmenu kompilēts vienam skolēnam nebūs (nav garantijas). 

Liels slogs skolām maijā, bet vēlāk nevar sākt, jo nepaspēs novērtēt, īpaši latviešu valodas un svešvalodas skolotāji iesaistīti mutvārdu daļas vērtēšanā. Ātrāk nav ieteicams, jo 11.klasē vēl nebūs 

viss apgūts un tiks zaudētas daudz stundu. Praktiskās daļas kārto nākamā dienā, neiesaku aprīlī vai martā, jo vēl jau nebūs piekļuves darbu, jānodrošina novērotāji un vērtētāji no citas skolas. 


